viv sc̄sturnit̄ in s̄stendo tū mortis sibi die
oneret in m̄nere suocatis ad se b̄st̄ime
h̄megūde pentib; nō null ecia; regm̄ p̄n
cipib; regnā manu app̄nsa; eis s̄medas
ait h̄ano michi auobis imo p̄ xpm̄ tra
dita; ip̄i xpo et uobis resigno in corrup
tam & **A**ustro ḡmabit **l̄o** **tercia** . . .

Thō aute; t̄nsitu tra plorate celū; exul
tauit demones ofusi discedunt angli victo
res letant̄. Quib; aute; m̄acul̄ d̄ns serui
sui m̄ta declarauit pauca de pluib; re
fama. Paedos q̄da; cū h̄us subditis indieb;
rogācom; cruce; ad eccā; s̄i petri ac
s̄i georgij deferebat tū quo ceco q̄da; al
tig manu ducto uenibat h̄ cū ad sepulch
confessoris xpi uenit; et p̄tib; deuotis
auxiliū ip̄ig pro restitucōne luminis in plo
rall; cunctis uidentib; et in laude dei cla
mātib; visu; recepit et cruce p̄pria manu
ferens populo domū redeunte ductū pre
buit & **D**esiderū aie **L**aud an̄ Qui me ofess̄
cū p̄totus sic de simp̄ha ofess̄ nō p̄nt agit **l̄o**;
hac omel̄ Nemo lucra; Margareth̄ v̄ me

de s. Margare
tha.

Margaretha coloris obgo secreta iā o s̄c̄d̄ist
suauissima uictima xpi ora pro nobis utus
q̄ crescat amoris an̄ **Q**uada; die c̄libraus

molestus deo et hominibus; dum in illis
 splendet in concupiscentia eius exarsit. **an** Erat enim
 nimis formosa in vultu scilicet. Floruit ut rosa in
an hu coronam. **an** Diffusa est gratia. **an** Non est sollemp-
 nitas sanctissima dies aridet iocundissima in
 qua gloria rego margaretha per mentem persuta;
 exposita preciosa celesti structure superaddita est
 margaretha cuius nunc unanimes in silentes
 laudibus; ut prioris reatibus in tunciat quod **oro**

Dus qui habet margaretha regine ad te
 los per mentem palma; puerum fecisti de
 de quod nobis ut eius exempla sequentes bonis
 opibus; ad te puerum ualeamus. **an** In nunc
 Virgini sponso iubilem; ihu xpo qui hodie
 suo sacro sciam margaretha lociavit thalamo
in in **an**. Senobilissima andyocene ciuitatis
 familia in signis deo; digna margaretha ex-
 titit oruida. **an** **an** Nec extra ciuitate;
 mitrici ad alendum; comedata tu; lacte carnis
 quod exhibebat; ex tuus scilicet spiritus gratia replebat in
 teris. **an** Quare sic **an** Eractis aut diebus; in san-
 cie felici sacipuella pubescens in dote mitrici
 sue non dedignata est oues pascere. **an** Dne quod
Satissima margaretha **an** i. Diffusa est
 tha cuius hodie die celebrat natalis
 fuit filia theodosij qui fuit patriarcha ge-

tilū eius antiochie ciuitatis. Nec ut pat^r
est data est ad mitiēdu; amīe sua in quāda;
ciuitate; hīte; stadia quōdec; ab antiochi
In dieb; illis tūsbat olibriū de alyā p̄ sc̄o
in antiochia; p̄sequi xp̄ianos. **A**udies
olibriū tyrānū sacratissimā dei v̄ḡmē marga
rethā esse xp̄ianā sibi eā p̄ntari p̄cepit. Et
an xp̄m cruciferū colēt req̄siuit. **L**ingua sua
cōt̄ serpens exacuens eiusq; in nocēte sangnē